EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL Nº 01/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE RIFAINA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

E CLASSIFICAÇÃO, para os CARGOS de CONTROLADOR INTERNO, COORDENADOR PEDAGÓGICO, DIRETOR DE ESCOLA, FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, de acordo

com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2024, conforme o Anexo I deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº

01/2024.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seu

Anexo I, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

RIFAINA, 03 de setembro de 2024

HUGO CESÁR LOURENÇO

PREFEITO do Município de RIFAINA

ANEXO I RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

CONTROLADOR INTERNO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT

DISSERTATIVAS
NOTA
FINAL

1 181592 LETICIA PIMENTEL VISCONDI 18/02/1992 50,000 20,000 25,000 30,000 125,000

2 183015 ANDRÉ CORRÊA MOTTA 08/10/1984 50,000 25,000 15,000 28,000 118,000

3 183131 JOSÉ ROBERTO LOPES 02/08/1966 45,000 20,000 20,000 25,500 110,500

4 183119 MORENA PRAIS ALVES PINTO 27/06/1974 50,000 20,000 20,000 19,000 109,000

5 181450 LUIZ CARLOS BOLELI NETO 16/05/1994 50,000 15,000 20,000 20,500 105,500

6 182843 BRENO JORGE DE MELO 07/06/1989 45,000 15,000 15,000 28,000 103,000

7 182773 AILTON CESAR SILVA DE SOUZA 19/11/1988 35,000 20,000 20,000 24,500 99,500

8 183102 ANA CLÁUDIA REDONDO 29/12/1987 50,000 10,000 10,000 25,000 95,000

9 182181 LETÍCIA OLIVEIRA FORNACIARI 12/11/1995 50,000 15,000 10,000 19,500 94,500

10 181508 ANDRÉ CAMPOS MORAES 27/02/1990 35,000 20,000 15,000 15,500 85,500

11 181431 WALLACY ROGER ANDARA 18/04/2002 45,000 15,000 5,000 19,000 84,000

COORDENADOR PEDAGÓGICO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT

DISSERTATIVAS  TÍTULOS NOTA FINAL

1 183052 MÁRCIA AUGUSTA GARDENGHI CALIXTO DA SILVA 08/09/1964 45,000 25,000 20,000 30,000 1,000 121,000

2 182172 ANA GABRIELA MORENO 03/03/1992 45,000 20,000 25,000 27,000 1,000 118,000

3 182118 MARIA HELENA SANTOS DOS REIS 27/01/1965 45,000 20,000 25,000 27,000 0,000 117,000

4 183085 ANA LETÍCIA DE PAULA MARANGONI 15/12/1993 45,000 20,000 20,000 30,000 2,000 117,000

5 181602 LILIANE CRISTINA BIZIO SELLI 31/07/1974 50,000 25,000 15,000 26,000 0,000 116,000

6 183118 JHONATAN DE MENEZES FELIPE 09/10/2001 50,000 15,000 15,000 29,500 2,000 111,500

7 183073 WALLINSON JONES STEFANI PENA 16/04/1993 50,000 15,000 15,000 29,000 1,000 110,000

8 183071 DAIANE ELOANE SEIXAS 19/06/1991 50,000 20,000 15,000 21,000 2,000 108,000

9 181478 BETHANIA VIEIRA CAVALHEIRO 30/01/1986 50,000 15,000 15,000 25,000 0,000 105,000

10 183177 RONITA GABRIELA PRADO ALVES 26/05/1988 45,000 10,000 20,000 27,000 0,000 102,000

11 182426 LETÍCIA RODRIGUES GARCIA GUARNIERI 26/09/1991 45,000 20,000 15,000 16,000 0,000 96,000

DIRETOR DE ESCOLA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT

DISSERTATIVAS TÍTULOS NOTA FINAL

1 183030 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA 04/05/1969 50,000 25,000 25,000 27,500 1,000 128,500

2 181649 HUMBERTO GARCIA DIOGO 04/03/1963 50,000 25,000 20,000 30,000 2,000 127,000

3 183123 ROBERTO MARQUES DA SILVA 25/07/1971 50,000 25,000 25,000 25,500 0,000 125,500

4 181988 MÁRCIA DE PAULA RIBEIRO 07/12/1972 50,000 25,000 20,000 28,500 2,000 125,500

5 183087 PEDRO HENRIQUE SELERI BARBUDO 05/06/1987 50,000 20,000 25,000 27,500 2,000 124,500

6 183113 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC 14/08/1987 50,000 20,000 20,000 28,000 5,000 123,000

7 183005 DANILO YAMAGUTI 10/07/1985 50,000 25,000 20,000 26,500 0,000 121,500

8 183061 MARCOS VINICIUS GORITA DOS SANTOS 18/07/1985 50,000 25,000 20,000 21,000 2,000 118,000

9 181601 MEIRE RODRIGUES DA SILVA 13/01/1978 50,000 25,000 15,000 26,000 2,000 118,000

10 183060 ÍTALO FLORIANO COMODARO 21/02/1984 50,000 25,000 15,000 27,000 1,000 118,000

11 181636 MARIA SILVIA BORGES FIGUEIREDO 27/05/1958 50,000 25,000 20,000 22,500 0,000 117,500

12 182589 LILIAN MATEUS FLORIANO COMODARO 13/01/1968 50,000 25,000 15,000 26,500 0,000 116,500

13 182378 MÁRCIO GONÇALVES DE LIMA 28/03/1977 50,000 25,000 15,000 24,500 0,000 114,500

14 181448 ADAO DONIZETI BORGES JUNIOR 01/10/1986 50,000 25,000 15,000 23,000 0,000 113,000

15 183149 PAULO CESAR DE OLIVEIRA MAESTRI 02/02/1964 50,000 20,000 15,000 27,000 0,000 112,000

16 183001 JOSÉ VANDIR DE OLIVEIRA 27/01/1954 50,000 20,000 15,000 25,000 1,000 111,000

17 182104 ANDREAALVES BARBOSA 06/12/1979 50,000 15,000 20,000 24,000 2,000 111,000

18 183180 KATIUCIA E SILVA 05/02/1983 50,000 20,000 10,000 25,500 5,000 110,500

19 182339 LIZANDRA SILVA BERNARDES 19/07/1979 45,000 15,000 25,000 25,000 0,000 110,000

20 182329 ZAIRA MARIA MARTINS REZENDE 20/03/1970 50,000 15,000 15,000 27,500 2,000 109,500

21 181515 KELI EDILENE SEVERINO 25/10/1972 45,000 25,000 10,000 28,500 1,000 109,500

22 182494 MARILICE SIQUEIRA DE PAIVA 02/09/1972 50,000 10,000 20,000 27,000 2,000 109,000

23 182999 ANDRÊZA APARECIDA ALVES DE AMORIM 23/02/1984 50,000 20,000 10,000 26,500 2,000 108,500

24 183072 GABRIEL MARTINS SILVA SANTOS 02/02/1991 50,000 15,000 15,000 23,500 5,000 108,500

25 182955 RAQUEL TEIXEIRA LEITE GARCIA SILVA 04/10/1978 50,000 25,000 10,000 21,000 2,000 108,000

26 182906 TATIANA TOMAZ NEVES 27/11/1982 50,000 20,000 10,000 26,000 1,000 107,000

27 181483 GISELE BRAITE PEREIRA 30/05/1976 50,000 15,000 10,000 30,000 2,000 107,000

28 182982 TÂNIA MARIA DE SOUSA BATISTA 27/05/1970 50,000 25,000 5,000 22,500 4,000 106,500

29 183135 PATRÍCIA LOURENÇO DE ARAUJO 25/02/1976 50,000 15,000 15,000 26,500 0,000 106,500

30 182981 KELLY CRISTINA FERREIRA VILAS BOAS 10/10/1982 50,000 20,000 5,000 28,500 0,000 103,500

31 183144 CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA 01/06/1983 45,000 15,000 15,000 28,000 0,000 103,000

32 182502 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 12/03/1994 45,000 15,000 20,000 21,500 1,000 102,500

33 183132 JOELMA DE SOUZA ALVES 20/03/1984 40,000 10,000 25,000 26,500 0,000 101,500

34 181559 SIMONE DE OLIVEIRA ZANELLI 24/10/1964 50,000 15,000 10,000 24,000 2,000 101,000

35 183062 LUCIO MAURO GONZAGA 27/04/1976 50,000 15,000 15,000 16,500 2,000 98,500

36 181656 ANA PAULA MARQUES RONCA 23/01/1990 50,000 5,000 15,000 28,000 0,000 98,000

37 181766 KETLIN SOARES MARQUES PORFIRIO 16/10/1996 50,000 10,000 10,000 27,500 0,000 97,500

38 182656 JULIANA CORNÉLIA DE JESUS 09/01/1978 50,000 15,000 10,000 21,000 0,000 96,000

39 181519 NELCI LOPES FONTE BOA 10/12/1965 50,000 10,000 10,000 21,000 1,000 92,000

40 183099 FRANCER GONÇALVES DA SILVA 28/07/1970 40,000 15,000 10,000 24,500 0,000 89,500

41 181835 CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO 17/04/1979 50,000 10,000 5,000 21,500 0,000 86,500

42 181893 LEANDRA CONCEIÇÃO GERALDO 05/02/1984 50,000 5,000 10,000 20,500 0,000 85,500

43 183134 CESAR ROGÉRIO RODRIGUES DIAS 07/11/1983 50,000 10,000 5,000 15,000 0,000 80,000

FONOAUDIÓLOGO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT

DISSERTATIVAS
NOTA
FINAL

1 182983 ATALITA DE JESUS CÂNDIDO 21/10/1996 45,000 10,000 10,000 24,000 89,000

PSICÓLOGO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT DISSERTATIVAS
NOTA
FINAL

1 183019 JULIA DO COUTO BUENO 18/03/1998 45,000 25,000 25,000 28,500 123,500

2 183166 NATÁLIA ROCHA BÁRBARA 31/12/1995 50,000 25,000 20,000 25,500 120,500

3 181531 EDUARDO MOLINAR GAZETTI 01/09/1999 50,000 20,000 20,000 30,000 120,000

4 182657 MARIANA FELIX MALTA 07/07/2000 50,000 20,000 20,000 27,000 117,000

5 181404 MARCELA DUARTE CHIARELO 30/11/1989 45,000 20,000 20,000 30,000 115,000

6 182996 PRISCILLA GUISSONI DE FARIA 07/05/1983 50,000 20,000 10,000 30,000 110,000

7 183014 ANA PAULA CARVALHO ROCHA FERRARI 20/01/1979 50,000 20,000 15,000 22,500 107,500

8 181583 LORENA MARCHIODI SILVA 20/02/2001 40,000 20,000 15,000 26,500 101,500

9 182558 JOSIANE BEATRIZ SIMOES 16/05/1976 40,000 15,000 15,000 29,000 99,000

10 181482 THAYRIS SILVA SOUZA AMORIM 12/12/1989 50,000 10,000 10,000 26,500 96,500

11 182893 KARINA DA SILVA TAKAHASHI 24/07/1975 40,000 15,000 10,000 29,000 94,000

12 181410 EDUARDA VALESCA ARANTES 23/12/1998 35,000 15,000 10,000 29,000 89,000

13 181454 LAURA DE OLIVEIRA FORNACIARI 18/11/2001 40,000 15,000 5,000 24,500 84,500

14 183171 DANIELE APARECIDA DA SILVA 04/05/1994 35,000 10,000 15,000 17,000 77,000

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT

DISSERTATIVAS
NOTA
FINAL

1 182148 FLÁVIA DA SILVA PESSINI 29/07/1988 25,000 45,000 20,000 30,000 120,000

2 183079 ROSÂNGELA SIQUEIRA 30/08/1979 25,000 45,000 15,000 27,000 112,000

3 181376 ALOMA ZACHARIAS 11/08/1978 25,000 40,000 20,000 26,000 111,000

4 181467 RENATA ROGERIO 12/11/1987 25,000 40,000 20,000 24,000 109,000

5 183154 GENILZA SANTOS DE JESUS 06/03/1980 25,000 35,000 25,000 24,000 109,000

6 183156 MARIA GABRIELA  ROSA 21/04/2002 25,000 35,000 15,000 26,500 101,500

7 183058 LAURA SILVA DOS SANTOS 15/08/1995 25,000 40,000 10,000 21,500 96,500

8 182633 ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO 20/03/1973 25,000 45,000 5,000 19,500 94,500

9 183120 BRUNA CRISTINA ROSA 09/12/1987 25,000 40,000 5,000 22,000 92,000

10 181479 MARIA DELIANE LIMA SANTANA 15/01/1983 15,000 45,000 10,000 22,000 92,000

11 181355 CAROLINA TEIXEIRA BRENTINE 23/07/1993 20,000 35,000 15,000 19,000 89,000

12 181895 JANE MARA GERALDO 28/06/1991 25,000 35,000 5,000 23,000 88,000

13 182898 LEIDE DAYANE DA SILVA 29/08/1997 25,000 35,000 10,000 16,500 86,500

14 183013 DÉBORA FALEIROS DE MORAES 26/01/1987 25,000 35,000 0,000 19,500 79,500